
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

SLEVA AŽ

75%

Nabídka platí od 2. do 16. ledna 2013 a nebo do vyprodání zásob v daném období.

135x220 cm 1399,- 450,-
200x220 cm 1499,- 725,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 599,- 300,-

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Elegantní a teplá přikrývka s náplní 2x550 g dutých polyeste-
rových vláken. Je tvořena dvěma sešitými přikrýv-
kami, které vytvářejí izolační vrstvu vzduchu 
a zajišťují mimořádný tepelný komfort. Potah ze 
směsi bavlny a polyesteru s prošíváním do vlnek. 
135x200 cm  1199,-  

Váha 2x550 g Praní na 60°C

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Velký výběr dekoračních 
polštářů v mnoha barvách, 
vzorech a v různých velikostech.    

14x20 cm 24,50 12,25
30x30 cm 34,50 17,25
40x60 cm 99,- 50,-
70x140 cm 349,- 175,-
100x150 cm 499,- 250,-

PANNA
50x50 cm
299,- 150,-

RUČNÍKY MAIN
Ze 100% bavlny, 500 g/m². Různé barvy a velikosti. 
50x100 cm  169,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S vysokým opěradlem, možností 
nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky.  1599,-  

KOKOSOVÁ VRSTVA

85x195/90x200 cm 7499,- 3100,-
120x200 cm* 8499,- 4700,-
140x200 cm* 8999,- 5100,-
160x200 cm* 9999,- 5600,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem 
z taštičkových pružin, 192 ks/m², rozděleným do pěti 
zón komfortu. Odolný potah ze směsi polyesteru 
a polypropylenu. 80x200 cm  6999,-  

SLEVA
60%

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS

400,-

85,-  1000,-  2800,-  

SLEVA
599,-

SLEVA
67%

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

CENY OD

50,-  

RAINA
30x45 cm
199,- 50,-

ALONA
40x60 cm
399,- 200,-

SLEVA

30-75%
na všechny dekorační polštáře

Celý sortiment na www.JYSK.cz



2

KOMODY BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. Různé velikosti.
1 zásuvka a dvoje dveře. Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1150,-
5 zásuvek, Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 1350,-
6 zásuvek, Š140×V70×H35 cm 2499,- 1850,-

KOMODY MAUI
V bílém nebo hnědém provedení
Se 3 košíky. Š36 x V76 x D37 cm  1499,-  
Se 6 košíky. Š64×V76×D37 cm 2699,-  

KOMODY KAUAI
Luxusní komoda z tmavěhnědého 
lakovaného akátového dřeva.
Se 3 zásuvkami. Š40 x V110 x H33 cm* 1999,- 1000,-
Se 6 zásuvkami. Š75×V110×H33 cm 2999,- 1500,-

3 zásuvky, Š71×V69×H40 cm 1299,- 1000,-
5 zásuvek, Š71×V109×H40 cm 1999,- 1650,-

KOMODA DURANGO
Z umělé dýhy v barvě buku, s 5 zásuvkami. 
5 zásuvek, Š41×V108×H32 cm 1299,- 1000,-  
1 zásuvka, 2 dveře Š71×V89×H40 cm 1499,- 1150,-

KOMODY FOXTON
Z masivního tmavého mořeného akáciového dřeva.
5 zásuvek, Ø32 x V76 cm 2699,- 2150,-
12 přihrádek, Š59×V80×H25 cm 3499,- 2250,-
3 zásuvky, Š40×V65×H30 cm 2999,- 2350,-

4 zásuvky, Š43 x V70 x H37 cm 
1299,- 1000,-

KOMODA MAJA
Stylová komoda s praktickými kovo-
vými úchyty. Z lakovaného masivního 
borového dřeva. 4 + 2 zásuvky. 
Š82 x V86 x H37 cm 2299,-  

6 zásuvek, V99xŠ74xH40 cm* 
1199,- 950,-

KOMODA PIA
Prostorná komoda se čtyřmi zásuvkami. 
V barvě buku. 
Š74 x V70 x H40 cm*  799,-  

KOMODA DENVER
Z kombinace dýhy a masivního 
borového dřeva. 
Š96 x V80 x H45 cm  3499,-  

KOMODA HAMPTON
V kombinaci masivního olejovaného 
dubového dřeva a dýhy. 
Š94 x V93 x H45 cm  6999,-

CENY OD

1000,-  
CENY OD

1000,-  
CENY OD

2150,-  

SLEVA 499,-
1000,-  SLEVA 549,-

1150,-  

SLEVA 649,-
1350,-  

SLEVA 649,-
1850,-  

SLEVA 699,-
2000,-  

1850,-  2500,-  5500,-  600,-  

SLEVA
36%

SLEVA
449,-

SLEVA
999,-

SLEVA
21%

SLEVA
25%

SLEVA AŽ

NA  
KOMODY*
*Kromě komod s označením Price Star.50% 

1

1

2

2

3

3

SLEVA
AŽ

23%
SLEVA

AŽ

50%



VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Extra vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými 
dveřmi, zrcadlem a prostorným nástavcem. 
V barvě olše. Š143 x V220 x H62 cm 5999,-  
V bílé barvě, Š143 x V220 x H62 cm* 5499,- 3750,- 

úrok

MY NABÍZÍME KVALITU 
 ZA MÉNĚ PENĚZ
 JYSK.cz/promises

SLEVA 

2249,-

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 4499,- 3000,-
4-dveřová, Š180 x V220 x H62 cm 7999,- 5250,-

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJVÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJVÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJVÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJVÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.   
 

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ



ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.4

160x200 cm* 
6998,- 4250,-

POSTEL BRUXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše, se 
zabudovaným roštem a pružinovou matrací BASIC 
S15 s pružinami Bonell 111/m². 140x200 cm  6298,-
Postel včetně roštu, 140x200 cm ......... 2999,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm .......... 3299,- 

NOČNÍ STOLEK BRUXELLES
Š40 x V45 x H36 cm 999,- 750,-    

SLEVA 25%  
- včetně tichého zavírání, polic a zásuvkových dílů.

ŠATNÍ SKŘÍŇ TEX
Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, s melaminovým 
povrchem odolným vůči škrábancům. S 2 posuvnými dveřmi, 
2 policemi a 2 tyčemi na ramínka. 
Š120 x V200 x H64 cm  6499,-  

Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, s melaminovým 

4874,-

SLEVA
1625,-

PATROVÁ POSTEL NICO
Praktická sestava do dětského pokoje z kombinace MDF a umělé dřevěné dýhy. 
S postelí nahoře, vestavěným psacím stolkem, přihrádkami a šatní skříní. Včetně roštu. 
Postel je vhodná pro pěnovou matraci 90x200 cm. Matrace a doplňky nejsou v ceně.
Š250 x V191 x H102 cm*  14999,-

Praktická sestava do dětského pokoje z kombinace MDF a umělé dřevěné dýhy. 

11500,-

SLEVA
3499,-

úrok

SLEVA
i na jiné 
matraceDALŠÍ VELIKOSTI 

A BARVY NA 
WWW.JYSK.CZ 

NEBO V MÍSTNÍM 
OBCHODĚ

Nafukovací pumpa TORNADO 299,- 200,-

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem. 
Jednolůžko: Š76 x D191 x V22 cm 299,- 250,-
Širší jednolůžko: Š137 x D191 x V22 cm 499,- 375,-
Dvojlůžko: Š152 x D203 x V22 cm 649,- 475,-
King size: Š183 x D203 x V22 cm 799,- 600,- 

BOTNÍK BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše.
3 přihrádky, Š70×V120×H21 cm 1699,-
3 přihrádkami a 2 dvířky. Š110 x D70 x H36 cm 1999,-

STĚNA DO CHODBY CALGARY
Z umělé dýhy v barvě dubu a s lavicí s vysokým leskem. 
Se zrcadlem, 1 tyčí na ramínka a 1 policí pod lavici. 
Š107 x V176 x H40 cm  2499,-

SLEVA
AŽ

649,-
SLEVA

AŽ

27% CENY OD

250,-  
1250,-  1350,-  

1/2
CENA

Š150 x V200 x H64 cm   6999,- 5249,-
Š180 x V200 x H64 cm* 7499,- 5624,-
Š200 x V200 x H64 cm* 8299,- 6224,-
Š200 x V220 x H64 cm* 8999,- 6749,-
Š240 x V220 x H64 cm* 9999,- 7499,-
Skříně jsou dostupné i v bílé barvě.

na celou 
kolekci TEX



FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci. 5

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

KOMPLETNÍ POSTEL SANDRA
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně 
roštů a matrací. Pevná postel z lakované masivní 
borovice s kovovými rošty. 2 pěnové matrace 
PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové 
pěny s ventilací a profilováním. Horní část 
80x200 cm, dolní část 120x200 cm.  10097,-  
Patrová postel ....................................5999,-
Matrace PLUS F30 80x200 cm .....1799,-
Matrace PLUS F30 120x200cm ....2299,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
3-dveřová šatní skříň z umělé 
dýhy v barvě buku s 1 tyčí na 
ramínka a 3 policemi. 
Š144×V176×H50 cm    

7500,-

3750,-
KOMPLETNÍ POSTEL 140X200 CM

SLEVA
2548,-

SLEVA
2597,-

úrok

POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým polstrováním 
a potahem z mikrovlákna v kombinaci béžové a cihlové barvy. 
Š194xV80xH100 cm, plocha po rozložení: 120x194 cm  4499,-

ÚLOŽNÝ BOX SMILEY
Plastový, s kolečky a víkem. V modro-zelené nebo 
růžovo-fialové kombinaci.
Š40 x D60 x V35 cm  399,-

3250,-
335,-  

SLEVA
16% SLEVA

1249,-

úrok

1850,-

VČETNĚ MATRACÍ A ROŠTŮ



SLEVA

25-50%
na všechna* křesla

*Kromě křesel s označením PRICE STAR. 

Celý sortiment na www.JYSK.cz

KŘESLO NEVADA
Kvalitní křeslo s vložkou ze směsi pěny 
a polyesterových vláken. Potah z mikrovlákna.  1999,-  

KŘESLO MALCOLM
Kvalitní křeslo s chromovanou konstrukcí 
a trvanlivým potahem.  2499,-  

KŘESLO SPRINGFIELD
S polstry z pěny která drží tvar, a s odolným potahem. 
 2999,-  

ILMA
599,-

PLÉDY ILMA A LIV
Imitace kůže. 130x170 cm

LIV
699,-

TELEVIZNÍ STOLEK TOBIAS
Ocel/sklo, Š79 x V69 x H49 cm  999,-  

TELEVIZNÍ STOLEK JANUS
Umělá dýha, melamin, Š180×V37×H45 cm  3999,-  

SLEVA
AŽ

50%

Kvalitní křeslo s vložkou ze směsi pěny 

1500,-

KŘESLO MALCOLM

1850,-
KŘESLO SPRINGFIELD

2150,-

350,-  

750,-  2850,-  

SLEVA
25%

SLEVA
1149,-

SLEVA
25%

SLEVA
1945,-

SLEVA
26%

SLEVA
28%

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Pokud potřebujete jen odpočívat! Koženkové křeslo se 
zabudovanou podnožkou a elektricky nastavitelnou 
masážní funkcí.  6999,-  SLEVA 3499,-

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO

3500,-

úrok

úrok

6

SLEVA
50%

4850,-
SESTAVA 5 KS

OBÝVACÍ STĚNA NEWPORT
Obývací stěna z umělé dýhy 
v krémové a ořechové barvě. 5999,-  
Police, 2 ks, Š80×V20×H18 cm 598,- 350,-
Nízká stěna, Š70×V80×H35 cm 1499,- 1000,-
TV stolek, Š120×V40×H35 cm 1699,- 1250,-
Vysoká skříň, Š80×V180×H35 cm 2999,- 2250,-  

1
2
3
4

1

1

2

3

4



7

FLORENCE
Sedací nábytek s pěnovou náplní, která zachovává tvar. 
Potah: bavlna/polyester. 
3-místná pohovka, Š227×V85×H88 cm* 8999,- 6500,-
2-místná, Š164 x V 85 x H88 cm* 6999,- 5000,-
Křeslo, Š94 x V85 x H88 cm* 4999,- 3750,-  

Také s potahem z koženky. 
Pohovku lze rozložit.  12999,-  

KOBEREC RYIJA SALEM
100% polypropylen, 135x200 cm  1999,-  

ROHOVÝ STOLEK BENSON
Kov a tvrzené sklo. V bílé, zelené a modré barvě. 
Prům.50 x H50 cm  799,-  

KONFERENČNÍ STOLEK WILL
Z mořeného masivního borového dřeva. Se skleněnou 
deskou a proutěnými zásuvkami. Š66 x D111 x V48 cm 3699,-

3-MÍSTNÁ

6500,- 2-MÍSTNÁ

Sedací nábytek s pěnovou náplní, která zachovává tvar. 

5000,-
3750,-

SLEVA 4499,-
8500,-  

1250,-  
2500,-  1400,-  

2850,-  500,-  

SLEVA
599,-

SLEVA
849,-

SLEVA
37%

SLEVA
2499,-

SLEVA
1249,-

SLEVA
1999,-

úrok

ROZDĚLOVACÍ STĚNA ROMEO
Dřevotříska/melamin.
8 přihrádek, Š72 x V146 x H34 cm 1699,- 1250,-
20 přihrádek, Š140×V182×H34 cm 2999,- 2500,-



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí široký výběr nábytku do jídelny?8

Stůl, FOXTON Š80 x D120 x V76 cm 4999,- 3500,-

JÍDELNÍ STŮL FOXTON A ŽIDLE DENVER
Pevný stůl z masivního dřeva. Akát, masivní asijský palisandr 
- Sheesham. Antický vzhled. Š90 x D178 x V76 cm. Židle 
s čalouněným sedákem a opěradlem v hnědé barvě. 
Š47 x V108 x H61 cm Stůl 6499,- Židle 1499,-

PŘÍBORNÍK PHOENIX
Z olejovaného masivního dubového dřeva, dřevotřísky a dýhy. 
Š186 x V82 x H44 cm  9999,-  

PŘÍBORNÍK YALE
S posuvnými dveřmi a 4 zásuvkami. 
Š150 x V84 x H45 cm  3999,-  

STŮL

4500,-
ŽIDLE

850,-

7500,-  3250,-  

SLEVA
2499,-

SLEVA
749,-

Stůl MEXICO + 4 židle, 
80x120 cm 4295,- 2850,-

JÍDELNÍ SESTAVA MEXICO
Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace 
oceli a umělé dýhy v barvě kávy. Stůl 
s deskou o průměru 90 cm, výška 76 cm
Stůl 1199,- Židle 699,-    

JÍDELNÍ STŮL JUVENTUS A 4 ŽIDLE DAVE
Stabilní jídelní stůl s deskou z tvrzeného skla a kovovou konstrukcí, 
Š90 x D160 x V76 cm. Židle s chromovanou konstrukcí a polstrováním 
z černé koženky. Stůl 1999,- Židle 799,- 

STŮL + 4 ŽIDLE

2500,-  

STŮL + 4 ŽIDLE

3500,-  

SLEVA
1495,-

SLEVA
1695,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
649,-

VŽDY JSME PŘIPRAVENI
VÁM POMOCI
JYSK.cz/promises

JÍDELNÍ STŮL FOXTON A ŽIDLE DENVER
Pevný stůl z masivního dřeva. Akát, masivní asijský palisandr 
- Sheesham. Antický vzhled. Š90 x D178 x V76 cm. Židle 

SLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVA
649,-649,-JÍDELNÍ STŮL FOXTON A ŽIDLE DENVER



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 9

Přídavná deska ke stolu HAMPTON, 90x45 cm 799,- 625,-

STŮL A ŽIDLE HAMPTON
Pevný kvalitní stůl z olejované dubové dýhy. 5999,-
Š90 x D160 x V75 cm. Židle s čalouněným sedadlem. 1699,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ HAMPTON
Š141 x V190 x H60 cm*  11999,-  

TELEVIZNÍ STOLEK HAMPTON
Š120 x V46 x H45 cm  4499,-  

 90 x 200 cm* 3999,- 3000,-
160 x 200 cm* 6499,- 4850,-
180 x 200 cm* 6999,- 5250,-

POSTEL HAMPTON
Postelový rám, který je vhodný pro všechny druhy 
matrací. 140x200 cm*  5999,-  

PŘÍBORNÍK HAMPTON
Š140 x V82 x H45 cm  6999,-  

JÍDELNÍ ŽIDLE MILAN A JUVENTUS
MILAN, černý potah ze směsi bavlny a polyesteru 
449,- 300,-
JUVENTUS, s kovovou konstrukcí, potah z krémové 
koženky 599,- 450,-    

BAROVÁ STOLIČKA MILOS A TROY
MILOS, chromovaná konstrukce a černý sedák 
1199,- 850,-
TROY, chromovaná bílá s koženkovým sedákem 
1699,- 1150,-    

PŘÍBORNÍK BASEL
Se dvěma dvířky a čtyřmi
zásuvkami.
Š110 x V88 x H30 cm 2299,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

SLEVA
AŽ

549,-

STŮL

3500,-
ŽIDLE

STŮL A ŽIDLE HAMPTON

1150,-

CENY OD

300,-  
CENY OD

850,-  
1650,-  

7000,-  

3250,-  4500,-  5500,-  

SLEVA
149,-

SLEVA
649,-

SLEVA
4999,-

SLEVA
1249,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
2499,-

SLEVA
549,-

úrok

MILAN JUVENTUS TROYMILOS

SLEVA

20-42%
na nábytek HAMPTONCelý sortiment na www.JYSK.cz

HAMPTON
Série HAMPTON zahrnuje kvalitní a stylový mořený nábytek s jednoduchými kovovými úchytkami. 
Je vyroben z kombinace masivního dubu a dubové dýhy. Výsledkem moření je jemný lesk, který 
podtrhuje přirozenou barvu dřeva.

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

10

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BORIS
S plynovým pístem, polstrovaným 
sedadlem a opěradlem.  899,-  

PSACÍ STŮL FRESNO
Psací stůl v minimalistickém stylu. Kovová 
konstrukce, deska stolu a zadní stěna z imitace 
masivního dřeva. 
Š84 x V120 x H60 cm  1299,-  

KNIHOVNA ANETA
Regál s pěti přihrádkami na knihy nebo hračky. 
V barvě buku. Š60xV175xH24 cm 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE PELLE
S plynovým pístem s koženkovým potahem. 
Chromovaná kovová konstrukce a polstrované 
sedadlo a opěradlo.  1999,-  

PSACÍ STŮL SIMON
Rohový psací stůl v barvě buku. S výsuvnou 
deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm  1999,-  

675,-  

950,-  

1500,-  

600,-  

SLEVA
25%

SLEVA
349,-

SLEVA
499,-

DOBRÉ LEPŠÍ

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARK
S plynovým pístem pro nastavení výšky 
a polstrovaným sedadlem z paměťové pěny, 
která zmírňuje tlaky.  2999,-  

PSACÍ STŮL MENEZA
S úložným prostorem, mnoha praktickými 
přihrádkami, místem pro tiskárnu nebo 
scanner a počítač. V barvě buku. 
Š160 x V74/88,5 x H80 cm  2999,-  

KNIHOVNA OLIVER
Z bílé umělé dýhy. S variabilní zadní stěnou, 
4 barevné možnosti: modrá, zelená, bílá, černá. 
Š62 x V200 x H34 cm  2999,-  

2250,-  

2250,-  

SLEVA
749,-

SLEVA
749,-

NEJLEPŠÍ

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE PELLE
S plynovým pístem s koženkovým potahem. 
Chromovaná kovová konstrukce a polstrované 
sedadlo a opěradlo.  

PSACÍ STŮL SIMON
Rohový psací stůl v barvě buku. S výsuvnou 
deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm  

S plynovým pístem s koženkovým potahem. 
Chromovaná kovová konstrukce a polstrované 
sedadlo a opěradlo.  

deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARK
S plynovým pístem pro nastavení výšky 
a polstrovaným sedadlem z paměťové pěny, 
která zmírňuje tlaky.  

PSACÍ STŮL MENEZA
S úložným prostorem, mnoha praktickými 
přihrádkami, místem pro tiskárnu nebo 
scanner a počítač. V barvě buku. 
Š160 x V74/88,5 x H80 cm  

KNIHOVNA OLIVER
Z bílé umělé dýhy. S variabilní zadní stěnou, 
4 barevné možnosti: modrá, zelená, bílá, černá. 
Š62 x V200 x H34 cm  

NEJLEPŠÍ

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARK
S plynovým pístem pro nastavení výšky 
a polstrovaným sedadlem z paměťové pěny, 
která zmírňuje tlaky.  

PSACÍ STŮL MENEZA
S úložným prostorem, mnoha praktickými 
přihrádkami, místem pro tiskárnu nebo 
scanner a počítač. V barvě buku. 
Š160 x V74/88,5 x H80 cm  

KNIHOVNA OLIVER
Z bílé umělé dýhy. S variabilní zadní stěnou, 
4 barevné možnosti: modrá, zelená, bílá, černá. 
Š62 x V200 x H34 cm  

NEJLEPŠÍ

SLEVA
999,-

S USB PORTEM

SLEVA
349,-

1650,-  

REGÁLY DENNIS
Z přírodního masivního borového dřeva.
Se 6 přihrádkami, Š109×V109×H30 cm 1299,- 1000,-
Se 6 policemi, Š75×V175×H30 cm 1499,- 1150,-

2000,-  

SLEVA
AŽ

349,-

1000,-  
CENY OD



VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

11

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového 
mikrovlákna s výtažky z aloe vera, které mu dodávají 
mimořádnou měkkost. Jemná a lehká náplň ze 
silikonizovaných dutých vláken. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  2499,-  

Váha 1450g Praní na 60°C

 KAŽDÝ DEN NABÍZÍME  
 KONKURENCESCHOPNÉ CENY
 JYSK.cz/promises

200x220 cm* 3299,- 1800,- 

POLŠTÁŘ
40x40 cm  599,- 300,-
70x80 cm 1399,- 700,-

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

SLEVA 

60%
ALOE VERA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  S
UPE

R 
CE

NA
  S

UP
ER

 C
EN

A 
 SU

PER CENA  SUPER CENA

12

40x40 cm 79,50 55,-
50x60 cm 139,- 95,-

POLŠTÁŘ HELSINKI
S náplní ze silikonizovaných vláken, která zajišťují 
rovnoměrné rozmístění náplně. Potah ze směsi 
bavlny a polyesteru.
70x80 cm  199,-  

40x40 cm 65,-

POLŠTÁŘ PRICE STAR
Polštář za bezkonkurenční cenu! Potah ze 100% bavlny 
s náplní z kachního peří/kachního prachového peří, 
váha 1200 g. Praní na 40°C.
70x80 cm   

POLŠTÁŘ ROSE MOUNTAIN
Kvalitní polštář s jemnou a lehkou náplní ze silikoni-
zovaných dutých vláken, o celkové hmotnosti 950g. 
Jemný potah z mikrovlákna. 
70x80 cm  399,-  

POLŠTÁŘ SWEET DREAM
Luxusní polštář české výroby s náplní ze silikonizova-
ných polyesterových kuličkových vláken, hmostnost 
920 g. Povlak ze 100% bavlny. Včetně skladovací tašky. 
70x80 cm  1999,-  

POLŠTÁŘ OPTIMAL
Z paměťové pěny, která napomáhá odlehčovat 
tlakům. Část náplně je možné vybrat a nastavit tak 
výšku polštáře. Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 
42x56 cm  1199,-  

POLŠTÁŘ LAKE TAHOE
S jádrem z paměťové pěny, která uvolňuje krk a rame-
na. Výška polštáře může být upravena vyjmutím jedné 
ze tří pěnových vrstev. Antibakteriální potah z 55% 
polyesteru/45% bambusu. 35x60x11/13 cm  1499,-  

POLŠTÁŘ LAKE SUPERIOR
Z paměťové pěny, která odlehčuje tlaky. Antibak-
teriální potah z 55% polyesteru a 45% bambusu. 
37×54×8,5/11 cm  1999,-  

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

135,-  

150,-  275,-  

600,-  750,-  1150,-  

1000,-  

SLEVA
31%

SLEVA
32%

SLEVA
849,-

SLEVA
57%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

40

40

40 40

Český
výrobek

40

A

300,-300,
POLŠTÁŘ FLORAL
Kvalitní polštář s možností vyváření při praní se speciální 
náplní ze silikonizovaného vlákna, 1045 g. Potah ze 
100% bavlny. Prát na 95°C. 70x80 cm 699,-  



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  S
UP

ER
 C

EN
A 

 S
UP

ER
 CE

NA

13

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
2699,- 1350.-

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Souprava přikrývky a polštáře s náplní ze 
silikonizovaných polyesterových dutých vláken. 
Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 
Přikrývka 135x200 cm, polštář 70x80 cm  699,-  

Váha 700+740 g Praní na 40°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
899,- 450,-

PŘIKRÝVKA CARE
Antialergická přikrývka s prodyšnou náplní ze spirálovitě stočených 
umělých vláken Dacron 95. Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm  1549,-  

Váha 1100g Praní na 95°C

SU R CEN
2000,-

850,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
699,-

1/2
CENA

S

PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Výborná cena! Lehká přikrývka s náplní 500 g 
silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken a potahem z mikrovlákna. 
135x200 cm    

Váha 500 g Praní na 40°C

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

150,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PŘIKRÝVKA COMFORT
Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního prachového peří a 40% kachních 
pírek s celkovou hmotností 900 g. Jemný potah ze 100% bavlny. Prošívání do 
čtverců vytváří mezikomorové stěny, které zabraňují tvorbě chladných míst. 
135x200 cm 1999,-

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1699,- 850,-

POLŠTÁŘ
40x40 cm 349,- 250,-
50x60 cm 599,- 400,-
70x80 cm 899,- 600,-

PŘIKRÝVKA TEMPRAKON
S lemováním a s náplní z polyesterového vlákna. Na dotek 
působí jako skutečné chmýří. Komorová konstrukce 
umožňuje dokonalou izolaci. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  3499,-  

Váha 1100g Praní na 60°C

1/2
CENA

1150,- 1750,-

SLEVA
849,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

500,-  

13

Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního prachového peří a 40% kachních 
pírek s celkovou hmotností 900 g. Jemný potah ze 100% bavlny. Prošívání do 
čtverců vytváří mezikomorové stěny, které zabraňují tvorbě chladných míst. 

PŘIKRÝVKA TEMPRAKON
S lemováním a s náplní z polyesterového vlákna. Na dotek 
působí jako skutečné chmýří. Komorová konstrukce 
umožňuje dokonalou izolaci. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  3499,-3499,-  

Váha 1100g Praní na 60°C
1150,1150,1150, 1750,1750,1750,1750,1750,1750,1750,1750,

umožňuje dokonalou izolaci. Včetně úložné tašky. 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PŘIKRÝVKA DREAMER
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého 
husího prachového peří a 10% husích 
pírek. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu. Prošití do čtverců zajišťuje rovno-
měrné rozložení náplně a mezikomorové 
stěny zabraňují tvoření chladných míst. 
Nosnost 9. Praní na 60°C. Včetně 
úložné tašky. 
135x200 cm 3999,-  
SLEVA 1999,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK vám může zajistit dopravu zboží až domů?14

7 ZÓN KOMFORTU

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA GREENFIRST

 85x195 cm*/90x200 cm 14999,- 7000,-
140x200 cm* 18999,- 11000,-
160x200 cm* 19999,- 12000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
22 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří taštičkové 
pružiny Multipocket, zaručuje optimální pohodlí, 
jelikož se dokáže přizpůsobit křivkám těla.
80x200 cm*  13999,-  

 90x200 cm 1899,-  950,-
140x200 cm 2299,- 1500,-
160x200 cm 2499,- 1700,-
180x200 cm 2799,- 1900,-

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T45
Kvalitní chránič matrace, s prošívanou paměťovou 
pěnou, která odlehčuje tlakům. 
80x200 cm  1699,-  

 85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3500,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové pěny. 
S antibakteriálním potahem z kombinace bambusu 
a polyesteru. 80x200 cm  3999,-  

 90x200 cm 549,- 300,-
140x200 cm 649,- 380,-
160x200 cm 699,- 420,-

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Matracový chránič s náplní polyesterových vláken, 
250 g/m². Polyesterový potah s prošíváním. 
S gumičkami v rozích. 
80x200 cm  469,-  

PRUŽINOVÁ MATRACE PRICE STAR
Jádro matrace, které tvoří pružiny typu Bonell, 
111 ks/m², je na užitkové ploše kryto polyuretanovou 
pěnou. Potah z netkané textilie. 
90x200 cm    

90x200 cm 5999,- 5000,-

POLOHOVACÍ ROŠT PLUS A10
S elektrickým polohováním oblasti hlavy a nohou. 
28 latěk, s nastavitelnou tvrdostí.
Včetně dálkového ovládání. 
80x200 cm*  5499,-  2000,-

850,-

6000,-
250,-  

850,-  

4500,-  

SLEVA
57%SLEVA

47%

SLEVA
999,- 1/2

CENA

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

úrok



 
VYZKOUŠEJTE GOLD 
MATRACI NA 100 DNÍ

PROTOŽE KVALITNÍ SPÁNEK JE KLÍČEM KE 
ZDRAVÉMU A SPOKOJENÉMU ŽIVOTU
Běžně to trvá až několik týdnů než si 
zvyknete na vaši novou matraci. Abyste si 
byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní 
možnost otestovat vaši novou GOLD ma-
traci celých 100 dní – pokud s ní nebudete 
100% spokojeni, rádi vám ji vyměníme za 
jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní 
se vztahuje na všechny GOLD matrace, 
s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše 
zaměstnance v nejbližší prodejně, nebo 
navštivte www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

15

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.   

 

7 ZÓN KOMFORTU

  85x195/90x200 cm 9999,- 4500,-
140x200 cm* 11699,- 7000,-
160x200 cm* 12999,- 8000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F70
Jádro z polyuretanové pěny, 25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou 
paměťové pěny Sensus, 50 kg/m³, a na straně druhé vrstvou studené pěny, 30 kg/m³. Součástí 
matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, s jejichž pomocí lze upravit tvrdost matrace. 
Potah s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát.
80x200 cm*  8999,-  SLEVA 4999,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F92
21 cm vysoká luxusní matrace rozdělená do 7 zón komfortu, které 
poskytují optimální podporu těla. Jádro je z 18 cm prodyšného latexu, 
který účinně odvádí přebytečné teplo. Prošívaný elastický potah lze 
prát. 90x200 cm 14999,-

 85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm*  9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
18 cm vysoká matrace, jejíž paměťová 
pěna reaguje na teplotu těla a dokonale 
se přizpůsobí křivkám těla. Tímto poskytuje 
anatomicky správný spánek. Kvalitní potah 
ze směsi bavlny a polyesteru lze prát. 
80x200 cm  7499,-  

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká matrace, kterou jednoduše rozložíte 
a v okamžiku zase sbalíte. Z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³, a s bavlněným potahem. 
70x190 cm  999,-  

 85x195/90x200 cm 2899,- 1650,-
140x200 cm* 3699,- 2750,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F40
14 cm vysoká a z jedné strany profilovaná sendvičová 
matrace s jádrem z polyuretanové pěny, 22 g/m³. 
Profilování zajišťuje lepší cirkulaci vzduchu. Potah ze 
směsi bavlny, polypropylenu a polyesteru. 
80x200 cm  2699,-  

Jádro z polyuretanové pěny, 25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou 

4000,-

6000,-

3750,-

750,-  

1500,-  

SLEVA
60%

SLEVA
25%

SLEVA
44%

1/2
CENA

SLEVA
56%

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA



16

PRICE STAR
225,-  

ANETA  
 299,-  

PAJA  
 699,-  

PRODLOUŽENÁ
VELIKOST

DVOJITÁ VELIKOST

200,-
VOLNÝ VÝBĚR

300,-
VOLNÝ VÝBĚR

500,-
VOLNÝ VÝBĚR

SLEVA
AŽ

70%

SLEVA
AŽ

70%

SLEVA
AŽ

50%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

CARS  
799,-  

DAISY  
 999,-  

VANESA
749,-  

ALETA 
749,-  

SISKA
749,-  

CHALINE
 999,-  

DIANE
899,-  

GUNDA
599,-  

KIT  
 749,-  

HUMMING
999,- 650,-

DORETTE
899,-

PETA   
599,-  

LORA
 549,-  

ROSETTA
599,-

VÝPRODEJ POVLEČENÍ! POZOR! OMEZENÉ MNOŽSTVÍ!
Velký výběr povlečení různých barev a vzorů, z materiálů jako je satén, krep, flanel či bavlna. 

Přijďte udělat skvělý nákup! 140x200 + 70x90 cm

CARS 
799,-799,-  

DAISYDAISY  
999,-999,-  

1616



VÍTE, ŽE ... JYSK prodá v Evropě za rok více než 10 milionů kusů povlečení? 17

Z pestré škály potisků si vybere každý.
140x200 + 70x80/90 cm    

SPORTSCAR
599,- 400,-

SHEBA
599,- 400,-

ALBERTA
499,- 300,-

ASJA
599,- 400,-

FLANELOVÉ POVLEČENÍ 
PRICE STAR
100% bavlněný flanel. 
140x200 cm    

ANGELINA

KREPOVÉ POVLEČENÍ 
ANGELINA A RASMINE
140x200 cm  599,-  

RASMINE

200×220 + 2ks 70×90cm 
849,- 550,-

140x220 + 70x90 cm 
1099,- 700,-
200x220 + 2ks 70x90 cm 
1399,- 975,-

POVLEČENÍ INDIA
100% bavlna.
140x200 + 70x90 cm  999,-  

POVLAKY NA POLŠTÁŘ
Na výběr z různých materiálů, barev a velikostí. 
AŽ 99,-

140/150x200x40 cm 349,- 325,-
160x200x40 cm 369,- 350,-
180x200x40 cm 399,- 370,-

PROSTĚRADLA
Kvalitní froté nebo žerzej prostěradla v mnoha barvách. 
Žerzejová ze 100% bavlny a froté ze 80% bavlny/
20% polyesteru. Okraje jsou opatřeny gumičkou. 
90x200 cm  269,-  

240x260 cm 699,- 470,-

KLASICKÉ PROSTĚRADLO
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny v různých barvách. 
150x250 cm  469,-  

200,-

300,-

500,-

CENY OD

300,-

1/2
CENA

1/2
CENA

140x200 + 70x80/90 cm    
300,300,300,300,

SLEVA
20-40%

na povlečení TWEEN Dept.Celý sortiment na www.JYSK.cz

225,-  300,-  

185,-  235,-  

600,-  

SLEVA
399,-

SLEVA
31%

SLEVA
AŽ

33%
CENY OD

30,-  

MIKROVLÁKNO

KAŽDÝ DEN NABÍZÍME  
 KONKURENCESCHOPNÉ CENY
  JYSK.cz/promises



CHŇAPKA MEDINE
18x30 cm  79,50  35,-

OŠATKA MEDINE
20x20x6 cm  99,-  35,-

PROSTÍRÁNÍ MEDINE
33x45 cm  79,50  35,-

UBRUS MEDINE
37x150 cm  129,-  50,-

CENY OD

35,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

UBRUS MEDINE

18

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

PROŠÍVANÁ DEKA MANDY
S bavlněným potahem a polyesterovou náplní. 
140x200 cm  599,-  SLEVA 399,- 

Sedák na židli
38x38x5 cm 199,- 75,-
40×40×5 cm 199,- 100,-

Dekorační polštář
30x45 cm 199,- 50,-
45x45 cm 199,- 75,-

PROŠÍVANÁ DEKA MYNTHE
100% polyester. 140x200 cm  299,-  

PROŠÍVANÁ DEKA RAINA
Směs bavlny a polyesteru. 
140×200 cm  599,-  

CHICAGO
45x80 cm  35,-  

KNOXVILLE
Průměr 70 cm  399,-  

FLORA
80x160 cm  499,-  

SHANGHAI
140x200 cm 
 599,-  

VANCOUVER
170x240 cm 
 2499,-  

SALEM
135x200 cm  1999,-  

UTĚRKY SUMMER NEBO MIE
Bavlněné kuchyňské utěrky, balení po 3 ks. 
50x70 cm AŽ 149,-  

ANNEBELL a HALLIE, 
ostatní barvy 135,-

SEDÁKY ANNEBELL A HALLIE
Bavlna/polyester. 
ANNEBELL, tyrkysová, 40x40x5 cm
HALLIE, světle fialová, 38×38 cm  229,-  

HALLIE 

ANNEBELL

FREMONT

ROHOŽKA FREMONT A MARIE
S kokosem. Na výběr mezi dvěma modely. 
40x60 cm. AŽ 199,-  

MARIE

SLEVA
AŽ

65%

SLEVA
AŽ

32%

SLEVA
AŽ

33%

PROŠÍVANÁ DEKA MANDY

200,-
PROŠÍVANÁ DEKA MYNTHE

200,-
PROŠÍVANÁ DEKA RAINA

300,-

VOLNÝ VÝBĚR

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

135,-  

275,-  350,-  

400,-  

2450

SLEVA
56%

SLEVA
33%

1/2
CENA

SLEVA

30-60%
na všechny koberce

Celý sortiment na www.JYSK.cz

1000,-  

1400,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

Dekorační polštář
30x45 cm 199,-199,- 50,-
45x45 cm 199,-199,- 75,- 1/2

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

SLEVA
33%33%

Sedák na židli
38x38x5 cm 199,-199,- 75,-
40×40×5 cm 199,-199,- 100,- 100,-

Dekorační polštář
30x45 cm 
45x45 cm SLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVA

Sedák na židli

SLEVA
67%



NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz 19

220x220 cm 399,- 300,-

Ozdobný polštář POLY ROSE 
40x40 cm 149,- 100,-

PŘEHOZ NA POSTEL POLY ROSE
Elegantní přehoz z polyesteru s motivem růží. 
V různých barvách. 
160x220 cm  299,-  

PŘEHOZ NA POSTEL 
Vzorovaný velur. Na výběr mezi 
motivy CAT, DOG a HORSE. 
160x220 cm  699,-  

PŘEHOZ NA POSTEL JEA
Elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy. 
V hnědé nebo fialové. 
160x220 cm  1299,-  

OZDOBNÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ 
AMIA
Ze 100% polyesteru. Hedvábný 
vzhled. K dostání v mnoha barvách. 
40x40 cm  79,50  

OZDOBNÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ 
BEATA
100% polyester. S výšivkou. 
K dostání v různých barvách. 
40x40 cm  99,-  

BOMBAY
Z bambusu 
s bavlněným lemem.
30x147 cm 99,- 65,-

UBRUSY
Velký výběr ubrusů různých barev, veli-
kostí a vzorů za bezkonkurenční ceny.  

CAROL
55% len/45% polyester. 
140x180 cm  399,-  225,-

140x220 cm + 10 ubrousků 
499,- 300,-
140x280 + 12 ubrousků 
599,- 400,-

TIKA
100% polyester.
140x180 cm + 8 ubrousků 
 399,- 250,-  

FLEECOVÝ PLÉD BROOKE
Ze 100% polyesteru. 
130x170 cm  79,50

PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. 
K dostání v deseti různých 
barvách. 
140x200 cm    

SLEVA
AŽ

60%

VOLNÝ VÝBĚR

OZDOBNÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ OZDOBNÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ 

40,-

PŘEHOZ NA POSTEL POLY ROSE

200,- 450,-
PŘEHOZ NA POSTEL JEA

650,-

CENY OD

65,-  

60,-  30,-  250,-  

SLEVA
33%

SLEVA
25%

SLEVA
36%

1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA

25-50%
na všechny ubrusy

Celý sortiment na www.JYSK.cz

PROSTÍRÁNÍ GUNNA
Bambusové prostírání GUNNA v hnědé, černé, 
cihlové nebo zelené barvě, 33x45 cm  59,50  

160x220 cm 1299,- 650,- 

Ozdobný polštář JEA 40x40 cm 
nebo 50x50 cm 249,- 175,-



20

145x245 cm 
349,- 175,-

ZÁCLONY SILJA
Polyester/nylon, 
různé barvy 
145x175 cm  249,-  

145x245 cm 
349,- 175,-

ZÁCLONY SMILA
Polyester/ nylon, 
různé barvy, 
145x175 cm  249,-  

145x245 cm 
349,- 175,-

ZÁCLONY STELLA
Polyester/nylon, 
různé barvy, 
145x175 cm  249,-  

145x245 cm 
449,- 225,-

ZÁCLONY TALLI
Polyester, 
145x175 cm  299,-  

145x245 cm 
449,- 225,-

ZÁCLONY TENNIE
Polyester, 
145x175 cm  299,-  

145x245 cm 
349,- 175,-

ZÁCLONY SHEILA
Polyester, různé barvy, 
145x175 cm  249,-  

ZÁCLONY AMIA
100% polyester, v šesti různých barvách, 
145x245 cm  349,-  

Velký výběr doplňků 
k záclonám, jako jsou 
háčky, garnýže, kroužky 
nebo kolejničky.    

PROVÁZKOVÉ ZÁCLONY LISEL
Ze 100% polyesteru, v pěti barvách. 
90x245 cm AŽ 199,-  

ROLETA MEGAN
Rolety ze 100% polyesteru ve žluté 
nebo zelené barvě. 60x170 cm 199,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

 80x160 cm 329,- 250,-
100x160 cm 399,- 300,-
120x160 cm 499,- 350,-
140x160 cm 569,- 425,-
160x160 cm 649,- 500,-

 80x170 cm 249,- 175,-
 90x210 cm 369,- 250,-
100x170 cm 329,- 225,-
120x170 cm 399,- 275,-
140x170 cm 499,- 325,-
180x170 cm 599,- 400,-

DŘEVĚNÉ ŽALUZIE
Z bukového dřeva. Žaluzie lze zkrátit 
odstraněním požadovaného 
množství lamel. 
60x130 cm  199,-  

Š150xV250 cm, 18 lamel  699,- 550,-
Š200xV250 cm, 25 lamel  999,- 750,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 950,-

LAMELOVÉ ŽALUZIE LOA
V béžové barvě. Sada obsahuje lamely 
a nosný hliníkový profil. Šířka lamely 
89 mm. Snadná možnost úpravy délky 
a šířky. Š100xV250 cm, 12 lamel 499,-  

SLEVA
AŽ

25%

200,- CENY OD

1560

115,-  135,-  150,-  400,-  

125,-  
125,-  125,-  125,-  150,-  150,-  

SLEVA
32%

SLEVA
25%

SLEVA
20%

SLEVA
43%

SLEVA
20%
na doplňky 
k záclonám

SLEVA NA VYBRANÉ 
ZÁCLONY50% 

CENY OD



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí více než 170 různých ručníků? 21

KOŠ NA PRÁDLO NOELLE
Skládací koš z papírového 
proutí s víkem. 
Š40 x D30 x V61 cm  449,-  

SONJA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY 
SONJA A SYLVIE
Z polyesteru. 150x200 cm  169,-  

SYLVIE

50x80 cm 299,- 200,-

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA PETRINE
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu. Prům. 60 cm  249,-  

50x90 cm 79,50 45,-
65x130 cm 149,- 90,- 
Koupelnová předložka, prům. 56 cm 99,- 75,-

RUČNÍKY DONAU
100% bavlna, 360 g/m². V různých 
barvách a velikostech.
40x70 cm  46,50

70x140 cm 349,- 200,-

RUČNÍKY CAPRI
Z bavlny, 550 g/m². 
V šesti různých barvách.
50x100 cm 169,-

70x140 cm 349,- 250,-

RUČNÍKY BODEN
100% bavlněné froté. Jemné silné 
a vysoce absorbní. Váha 500 g/m².
50x90 cm  169,-  

CENY OD

13930

30,-  100,-  125,-  

350,-  

125,-  

150,-  

SLEVA
26%

SLEVA
40%

SLEVA
40%

SLEVA
36%

SLEVA
26%

1

1

2

2

3

3

4

4

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK MORAVA
Moderní série nábytku do koupelny z dřevotřísky v kombinaci bílé a barvy javoru. 
Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, V54xŠ65xH29,5 cm 799,- 700,-
Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, V96,5xŠ31xH29,5 cm 999,- 900,-
Dvoudveřová skříňka se dvěma policemi, V196,5xŠ32xH29,5 cm 1499,- 1350,-
Skříň se zrcadlem a osvětlením, V70xŠ65xH29,5 cm 2299,- 2000,-

1
2
3
4

5

6

Z nerez oceli.
Kelímek na zubní kartáček 
199,- 139,30
Odpadkové koše MEDINE
 3l 199,- 139,30
 5l 249,- 174,30
12l 399,- 279,30
Držák na toaletní papír 229,- 160,30
Dávkovač tekutého mýdla 299,- 209,30
Kosmetické zrcadlo, prům. 35 cm 299,- 209,30
Odpadkový koš SHILOH, objem 3 l 349,- 244,30    

1

2

3
4
5
6

SLEVA 99,-
900,-  

SLEVA 99,-
700,-  

SLEVA 149,-
1350,-  

SLEVA 299,-
2000,-  SLEVA

AŽ

299,-

UŠETŘETE

30%
na doplňcích do koupelny

SLEVA
22%



22

KOŠ NA PRÁDLO AURORA

Z polypropylenu. 

Š30 x D40 x V50 cm 269,- 225,-    

Potahy na prkno.

40x120 cm 119,- 100,-

30x110 cm 99,- 85,-

ŽEHLICÍ PRKNO HOME

S pevnou kovovou deskou 

a potahem. 
110x30x90 cm 449,- 400,-    

SUŠÁK NA PRÁDLO EASY

Šňůra 16 m, Š55 x D180 x V108 cm. 

149,- 135,-    

SLEVA 25% NA DOMÁCÍ OBUVVíce na www.JYSK.cz

Síťka na praní 

jemného prádla 

PRICE STAR 35,-    

Kolíčky na prádlo, 

24ks. 25,-    

SLEVA
AŽ

16%

SLEVA
AŽ

37%
SLEVA

AŽ

50%

CENY OD

25,-

CENY OD

25,-
CENY OD

85,-

1

1

2

2

3
3

4

4

5

5

5

6

6

Čtverhranná váza V17 cm 129,- 85,-
Kuželovitá váza, V21 cm 169,- 85,-
Skleněná miska pr.15xV8cm 129,- 85,-
Dekorační váza, bambus, pr.14xV30 cm 199,- 100,-Vázy CHANET s květinou, 3ks 199,- 165,-
Vázy KICHI V35/45/65 cm, 3ks 699,- 550,-

1
2
3
4
5
6

6

7

7

PŘIPRAVTE SE S JYSKEM NA ZIMU

Rukavice GLAIZA 39,50 25,-

Čepice YEAH, 3-10let 99,- 85,-

Kukla YEAH, 1-6 let 99,- 85,-

Rukavice YEAH 129,- 100,-

Podložka na boty SIGNY 38x75 cm 129,- 115,-

Kožené rukavice TRIAL 199,- 150,-

Elektrická vyhřívací deka 80x150 cm 699,- 500,-    

1
2
3
4
5
6
7

PANTOFLE A DOMÁCÍ OBUV
Dámské i pánské, v různých velikostech a provedeních.1  Pantofle XANIA vel. S-XL froté různé 35,- 26,25 2  Pantofle froté 36-41 různé 50,- 37,50 3  Pantofle pánské ANTON 42-46 99,- 75,- 4  Pantofle KORAL přír.barva velikost 36-41 99,- 74,25 5  Pantofle GORDES vel. 36-41 různé EVA 99,- 74,25 6  Péřová obuv WIN 60g, S, různé barvy 129,- 96,75 7  Domácí obuv PUFFY vel. 36-44 různé 169,- 126,75

SLEVA AŽ 50%

2

1

4

CENY OD

2625

3



23

KOŠÍKY
Velký výběr košíků různych velikostí, 
tvarů a barev. Přijďte si vybrat!    

25,-
www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na 
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

Velký výběr košíků různych velikostí, 

45,-
CENY OD

SLEVA AŽ

60%
na všechny košíky

Celý sortiment na www.JYSK.cz



JÍDELNÍ STŮL YALE A 4 ŽIDLE DAVE
Luxusní rozkládací stůl Š90 x D180/225 x V76 cm 
z bíle lakovaného MDF. Včetně přídavné desky, kterou 
je možné ukrýt pod deskou stolu. Židle s kovovými 
nohami v černé barvě a s černým koženkovým 
potahem. Polstrované sedadlo a opěradlo. 
Stůl 3999,- Židle 799,- 

*Široká akční nabídka košíku na straně 23.

140x220+70x90 cm 599,- 215,- (ZELLA)
200x220+2x70x90 cm 749,- 300,- (MOLLIE)

POVLEČENÍ MOLLIE A ZELLA
Z polyesterového mikrovlákna.
140x200+70x90 cm  549,-  

POLŠTÁŘ PRESTIGE
S náplní 900 g silikonizovaných polyesterových 
vláken. Potah ze směsového materiálu. Polštář 
lze vyvářet, proto je vhodný pro alergiky. 
70x80 cm  549,-  

CENY OD

300,-

STŮL + 4 ŽIDLE

5000,-

165,-  

85,-  

185,-  
SLEVA
70%

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
66%

SLEVA
2195,-

JC
Z 

20
13

/0
10

1 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

MIKROVLÁKNO

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

2

3

4

5

Botník, lze naskládat více kusů na sebe. Š69 x V41 x H26 cm 599,- 300,-
Zrcadlo, 50x70 cm 799,- 500,-
Regál s 5 policemi, úzký. Š36 x V150 x H36 cm 1099,- 750,-
Koš na prádlo, Š46 x V46 x H60 cm 1299,- 900,-
Lavička s pěnovým sedákem, Š94 x V50 x H47 cm 1499,- 1000,-
Botník se 3 zásuvkami, Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1150,-

1
2
3
4
5
6

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

SLEVA AŽ

70%

KOŠÍKY LAREDO A JULIE
LAREDO, s kovovou konstrukcí a výpletem 
z vodního hyacintu, Š20 x D25 x V9 cm.
JULIE, proutěný košík, 
Š18 x D24 x V12 cm.
AŽ 169,-  

SLEVA
25-50%

na sérii LUPOCelý sortiment na www.JYSK.cz

6

1

MOLLIE ZELLA


